
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/644/2024 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze.zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze.zm. 
)Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.438.466,22zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 65.971.866,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.271.440,60 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 26.700.426,02 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały : 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 4.554.923,22 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 70.754.267,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36.070.856,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34.683.411,02 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.782.400,88 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w kwocie 3.622.066,56 zł 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 229.068,32 zł 

3) z wolnych środków w kwocie 931.266,00 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 826.854,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
826.854,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 826.854,00 zł) 

3. Przychody budżetu w wysokości 5.609.254,88 zł, rozchody w wysokości 826.854,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 6230



§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Waldemar Gebert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6230



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/644/2024 Rady Gminy Sońsk z dnia 25/03/2024r
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 348 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 348 000,00

0,00 0,00

0,00 348 000,00

756 0,00 142 552,32

0,00 0,00

75616 0,00 139 552,32

0,00 0,00

0,00 134 552,32

0,00 5 000,00

75618 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

855 0,00 28 870,90

0,00 0,00

85502 0,00 25 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 860 600,00 1 208 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 854 600,00 1 202 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 350 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 571 392,00 11 713 944,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 032 000,00 3 171 552,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 450 000,00 1 584 552,32

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 5 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
170 200,00 173 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 33 000,00

Rodzina 3 719 643,38 3 748 514,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 181,28 16 181,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 635 000,00 3 660 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6230



0,00 0,00

0,00 25 000,00

85595 0,00 3 870,90

0,00 0,00

0,00 3 870,90

900 0,00 20 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

921 0,00 200 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: 0,00 739 423,22

0,00 0,00

010 0,00 195 000,00

0,00 0,00

01042 0,00 195 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

2 000,00 27 000,00

Pozostała działalność 2 129,10 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 129,10 6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 543 000,00 1 563 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 211 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 211 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 200 000,00

bieżące 38 532 017,38 39 271 440,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 181,28 16 181,28

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 195 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 195 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6230



0,00 195 000,00

700 0,00 30 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

754 0,00 150 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

900 0,00 226 873,00

0,00 0,00

90005 0,00 46 873,00

0,00 0,00

0,00 46 873,00

90015 0,00 180 000,00

0,00 0,00

0,00 180 000,00

926 0,00 97 170,00

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 195 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
40 000,00 70 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 446 972,00 1 596 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 446 972,00 1 446 972,00

Ochotnicze straże pożarne 1 446 972,00 1 596 972,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 446 972,00 1 446 972,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 150 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 226 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 46 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 46 873,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 180 000,00

Kultura fizyczna 0,00 97 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6230



92601 0,00 97 170,00

0,00 0,00

0,00 97 170,00

razem: 0,00 699 043,00

0,00 0,00

0,00 1 438 466,22

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 97 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 97 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 463 153,28 1 463 153,28

majątkowe 26 001 383,02 26 700 426,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 446 972,00 1 446 972,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 533 400,40 65 971 866,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6230



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

911 263,00 901 263,00 899 263,00 303 100,00 596 163,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 263,00 906 263,00 904 263,00 303 100,00 601 163,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

875 263,00 875 263,00 873 263,00 303 100,00 570 163,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 263,00 880 263,00 878 263,00 303 100,00 575 163,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 020 000,00 8 020 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

9 112 500,00 637 500,00 637 500,00 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475 000,00 8 475 000,00 0,00 0,00

8 593 000,00 573 000,00 573 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 020 000,00 8 020 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

9 055 500,00 580 500,00 580 500,00 0,00 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475 000,00 8 475 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00

975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00

5 857 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 598 000,00 5 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 598 000,00 5 598 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/644/2024 Rady Gminy Sońsk z dnia 25/03/2024r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00

500 Handel

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

50095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6230



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 814 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 598 000,00 5 598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 598 000,00 5 598 000,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 138 400,00 247 400,00 202 400,00 5 400,00 197 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 891 000,00 3 891 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 288 400,00 247 400,00 202 400,00 5 400,00 197 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 4 041 000,00 4 041 000,00 0,00 0,00

4 126 400,00 235 400,00 190 400,00 5 400,00 185 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 3 891 000,00 3 891 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 276 400,00 235 400,00 190 400,00 5 400,00 185 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 4 041 000,00 4 041 000,00 0,00 0,00

403 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 028,00 403 028,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

553 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 028,00 553 028,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 23 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 552,32 17 552,32 17 552,32 0,00 17 552,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 552,32 117 552,32 117 552,32 23 000,00 94 552,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 23 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 552,32 17 552,32 17 552,32 0,00 17 552,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 552,32 114 552,32 114 552,32 23 000,00 91 552,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 552,32 10 552,32 10 552,32 0,00 10 552,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 552,32 80 552,32 80 552,32 0,00 80 552,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 817 903,00 1 817 903,00 1 454 345,00 965 913,00 488 432,00 0,00 363 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 867 903,00 1 817 903,00 1 454 345,00 965 913,00 488 432,00 0,00 363 558,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

54 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 446 972,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 446 972,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 446 972,00

przed zmianą 1 446 972,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6230



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 760 654,40 3 865 243,38 521 833,00 314 100,00 207 733,00 0,00 3 327 229,10 16 181,28 0,00 0,00 895 411,02 895 411,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 203 870,90 3 870,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870,90 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

6 964 525,30 3 869 114,28 521 833,00 314 100,00 207 733,00 0,00 3 331 100,00 16 181,28 0,00 0,00 3 095 411,02 3 095 411,02 0,00 0,00

911 592,30 16 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 181,28 0,00 0,00 895 411,02 895 411,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

3 111 592,30 16 181,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 181,28 0,00 0,00 3 095 411,02 3 095 411,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

2 129,10 2 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,90 3 870,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129,10 2 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,90 3 870,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 000,00 2 842 000,00 2 842 000,00 5 000,00 2 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 000,00 1 063 000,00 0,00 0,00

3 945 000,00 2 882 000,00 2 882 000,00 5 000,00 2 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 000,00 1 063 000,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 5 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

802 000,00 39 000,00 39 000,00 5 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

762 000,00 762 000,00 762 000,00 0,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 062 000,00 762 000,00 762 000,00 0,00 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 895 411,02

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 895 411,02

przed zmianą 895 411,02

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 895 411,02

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6230



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 053 500,00 853 500,00 47 000,00 0,00 47 000,00 804 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303 500,00 1 103 500,00 297 000,00 0,00 297 000,00 804 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

517 000,00 517 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 767 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 007 000,00 157 000,00 136 500,00 84 500,00 52 000,00 15 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 850 000,00 10 850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

11 308 000,00 157 000,00 136 500,00 84 500,00 52 000,00 15 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 11 151 000,00 11 151 000,00 0,00 0,00

10 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850 000,00 10 850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00

11 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 131 000,00 11 131 000,00 0,00 0,00

2 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 000,00 2 915 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00

3 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 000,00 3 196 000,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 23 000,00 0,00 23 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

58 500,00 38 500,00 23 000,00 0,00 23 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

66 199 344,28 35 734 933,26 30 042 546,88 19 455 061,13 10 587 485,75 820 000,00 4 716 205,10 16 181,28 0,00 140 000,00 30 464 411,02 30 464 411,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 554 923,22 335 923,22 332 052,32 0,00 332 052,32 0,00 3 870,90 0,00 0,00 0,00 4 219 000,00 4 219 000,00 0,00 0,00

70 754 267,50 36 070 856,48 30 374 599,20 19 455 061,13 10 919 538,07 820 000,00 4 720 076,00 16 181,28 0,00 140 000,00 34 683 411,02 34 683 411,02 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 342 383,02

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 342 383,02

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6230



                                                                         Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXXIII/644/2024

          Rady Gminy Sońsk  

     z dnia 25.03.2024r

1 2 3 4

1. Dochody 65.971.866,62

2. Wydatki 70.754.267,50

3. Wynik budżetu -4.782.400,88

5.609.254,88

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3.622.066,56

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącyn budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 229.068,32

9. Wolne środki § 950 1.758.120,00

826.854,00

1. Spłaty kredytów § 992 826.854,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2024 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6230



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXXIII/644/2024

Rady Rady Gminy Sońsk z dnia 25.03.2024r

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Zakres porozumienia 

lub umowy

754 75412 6300

Pomoc finansowa  w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego 

samochodu ratownico-gaśniczego ze 

sprzetem ratowniczo-gaśniczym 

zamontowanym na stałe z prznaczeniem na 

wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

Gąsocin

150.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

10 1042 6630

Dofinansowanie ze środków finansowych 

Województwa Mazowieckiego na zadanie z 

zakresu budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych na realizację  

zadania  pod nazwą " Przebudowa drogi 

będącej własnością Gminy Sońsk w 

miejscowości Łopacin"

195.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90005 6300

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na 

realizację zadania w ramach programu" 

Mazowsze dla czystego powietrza" na 

zadanie pod nazwą " Zakup, montaż i 

uruchomienie stacji ładowaania pojazdów 

elektrycznych na terenie Gminy Sońsk"

46.873,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6230



900 90015 6300

Pomoc finansowa w ramach " Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 

2024" na dofinansowanie zadania pod nazwą" 

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w 

sołectwach Kałęczyn, Olszewka, Niesłuchy, 

Ślubowo, Sarnowa Góra" 

75.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90015 6300

Pomoc finansowa w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia do Zmian Klimatu -

Mazowsze dla klimatu 2024 na 

dofinansowanie zadania pod nazwą " Zakup i 

montaż oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Sońsk" 

105.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

900 90095 2710

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na 

realziację zadania realizowanego w ramach 

"Mazowieckiego Programu Wsparcia 

Zapobiegania Bezdomności Zwierząt -

Mazowsze dla zwierzat 2024"

20.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

926 92601 6300

Pomoc finansowa w ramach programu 

Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Infrastruktury Sportowej "Mazowsze dla 

sportu"-edycja 2024 na dofinansowanie 

przedsięwzięcia  " Modernizacja boiska 

sportowego przy Szkole w Gąsocinie poprzez 

montaż lamp solarnych" 

97.170,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

921 92109 2710

Pomoc finansowa w ramach programu 

wsparcia " Mazowsze dla lokalnych centrów 

intergacyjnych 2024" z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania pod nazwą " Remont 

świetlicy wiejskiej w Koźniewie Wielkim" 

200.000,00 0,00 0,00 0,00

Umowa z Urządem 

Marszałkowskim w 

Warszawie 

0,00 0,00 0Ogółem                                                                                                889.043,00                          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6230



                                         Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXXIII/644/2024

                                           Rady Gminy Sońsk  

                                         z dnia 25.03.2024r

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

100.000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

100.000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
100.000,00

II.

1 851 Ochrona zdrowia 117.552,32

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114.552,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80.552,32

4410 Podróże służbowe i krajowe 500

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1.000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY                                                                                                

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6230



 Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXXXIII/644/2024

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 25.03.2024r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

budowy sieci wodociągowej 

w miejscowości Gąsocin

10.000,00 10.000,00 10.000,00

D.

A. 

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

2. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

przebudowy drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Cichawy ul. Bobrowa

20.000,00 20.000,00 20.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

3. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

przebudowy dróg będących 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Sońsk ul. Mleczarska 

, ul. Ogrodowa 

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

4. 600 60016 6050

Budowy oraz przebudowy 

dróg będących własnością 

Gminy Sońsk

7.950.000,00 7.950.000,00 450.000,00

D.

A.7.500.000,00

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2024

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościow

e 

przychody 

bezzwrotn

e

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6230



5. 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

miejscowości Łopacin.

340.000,00 340.000 145.000,00

D.
A.      

B.195.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Mężenino – 

Węgłowice ( nr ew. działki 

62/1, 62/2) -dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

7 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Bądkowo  ( nr ew. 

działki 40) -dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Ciemniewo  ( nr ew. 

działki 121) -dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

9 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Gutków  ( nr ew. 

działki 287 i 332/2) -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

10.000,00 10.000,00 10.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

10 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Ślubowo-Cygańska 

Drużka  ( nr ew. działki 38) -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

11 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Koźniewo-Wielkie  ( nr 

ew. działki 323 i 73) -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6230



12 600 60016 6050

Budowa chodników przy ul. 

Św. Floriana i ul. Nowej w 

msc. Sońsk -dokumentacja 

prjektowo kosztorysowa 

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

13 600 60016 6050

Przebudowa drogi będącej 

własnością Gminy Sońsk w 

msc. Skrobocin   ( nr ew. 

działki 34 i 41) oraz w 

miejscowości Łopacin 

(nr.ew.działki 138) -

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

15.000,00 15.000,00 15.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

14 754 75412 6050

Zakup średniego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego oraz lekkiego 

samochodu ratowniczo 

gasniczego na potrzeby 

OSP z terenu Gminy Sońsk 

2.041.000,00 2.041.000,00 41.000,00

D.

A.  2.000.000

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

15 754 75412 6057

Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla OSP w 

Gąsocinie 

2.000.000,00 2.000.000,00 403.028,00

D.

A.      

B.150.000,00

C.
1.446.972,00

Urząd Gminy w 

Sońsku

16 852 85295 6050

Przebudowa budynku 

będącego własnością 

Gminy Sońsk w celu 

utworzenia Dziennego 

Domu Pobytu Seniora w 

Kałęczynie ––  

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

17 900 90005 6050

Budowa sieci gazowej w 

miejscowościach Gąsocin i 

Soboklęszcz 

700.000,00 700.000,00 700.000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6230



18 900 90005 6050

Zakup, montaż i 

uruchomienie stacji 

ładowania pojazdów 

elektrycznych na terenie 

gminy Sońsk

63.000,00 63.000,00 16.127,00

D.

A.      

B.46.873,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

19 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego w sołectwach 

Kałęczyn, Olszewka, 

Niesłuchy, Ślubowo, 

Sarnowa Góra. 

150.000,00 150.000,00 75.000,00

D.

A.      

B.75.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

20 900 90015 6050

Zakup i montaż oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Sońsk. 

150.000,00 150.000,00 45.000,00

D.

A.      

B.105.000,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

21 926 92601 6050

Budowa Skatepark w 

miejscowości Gąsocin-

dokumentacja projektowo 

kosztorysowa 

30.000,00 30.000,00 30.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

22 926 92601 6050

Rozbudowa sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Gąsocinie, 

ul. Błotna. –dokumentacja 

projektowo kosztorysowa

50.000,00 50.000,00 50.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

23 926 92601 6050

Modernizacja boiska 

sportowego przy Szkole w 

Gąsocinie poprzez montaż 

lamp solarnych. 

200.000,00 200.000,00 102.830,00

D.

A.      

B.97.170,00

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6230



24 926 92601 6050

Przebudowa boiska przy 

Szkole Podstawowej w 

Bądkowie 

1.700.000,00 1.700.000,00 200.000,00

D.

A.      1.500.000

B. 

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

25 926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw 

w miejscowości 

Gołotczyzna 

20.000,00 20.000,00 20.000,00

D.

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Sońsku

15.639.000,00 15.639.000,00 2.522.985,00 11.669.043,00 1.446.972,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6230


	UCHWAŁA NR LXXXIII/644/2024 RADY GMINY SOŃSK z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załacznik Nr 6


		2024-06-18T12:50:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




